Disco (1,5kg) MASC. AR4659
Disco (1,750kg) MASC. AR4853
Disco (1kg) MASC. AR4691
AR5873
AR393
Disco (2kg) MASC. AR5230
Martillo (4kg) MASC. AR4716
Martillo (5kg) MASC. AR4670
Martillo (6kg) MASC. AR4319
Martillo (7,260kg) MASC. AR3147
ARS5113
AR3197
AR1847
AR5229
Martillo Pesado (15,88kg) MASC. AR1847
Jabalina (600g) MASC. AR393
Jabalina (700g) MASC. AR5743
AR5391
AR5009

AR4884

Jabalina (800g) MASC. AR4227
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RUBEN CRUZ RUIZ 45.98

ALEJANDRO BAGANT BLASCO

JAVIER ALFARO ZUBERO

IKER MONSONET PEREZ
FRANCISCO JAVIER GARCIA GARCIA

PABLO CASTANERA SIMON

MARTXEL ARMENTA CORTES 40.83
DIEGO RUIZ LAMPLE 4794
ALONSO SANCHEZ ANGOY 6718
JUAN DIAZ GIRON 6162
JAVIER DIAZ GIRON 5524
LORIEN BUIL GUAL 5494
JOSE IGNACIO AGUINAGA LAZARO

JAVIER PRIETO OJEDA

JOSE IGNACIO AGUINAGA LAZARO

FRANCISCO JAVIER GARCIA GARCIA

BIEL BOSCH ENJUANES

NOE CAMACHO CALVO

FRANCISCO JAVIER GARCIA VALERO

GABRIEL CAJAS CALVO

IVAN MANOVEL LAUDO 5528

Control de Lanzamientos de invierno FAA-RFEA Nivel II- Mo

FC Barcelona
Hinaco Monzon
Atletismo Zuera
Hinaco Monzon
Alcampo Scorpio 71
Hinaco Monzon
Atletismo Barbastro
Zaragoza atletismo
FC Barcelona
Alcampo Scorpio 71
Alcampo Scorpio 71
Hinaco Monzon
Atletismo Zuera
Hinaco Monzon
Atletismo Zuera
Alcampo Scorpio 71
Hinaco Monzon

CD Rainbow Team
Zaragoza atletismo

CD Rainbow Team

Alcampo Scorpio 71

n 24-01-2026

1/1/2026 Manresa

4/10/2025 La Nucia
10/1/2026 Castellon-MGH
25/10/2025 Madrid-VLL
11/1/2026 Manresa
1/1/2026 Manresa
20/12/2025 Lleida
25/10/2025 Madrid-VLL

Disco (1,5kg) MASC.

Disco (1kg) MASC.

Martillo (4kg) MASC.

Martillo (5kg) MASC.

Martillo (6kg) MASC.

Martillo (7,260kg) MASC.
Martillo (7,260kg) MASC.
Martillo (7,260kg) MASC.

Jabalina (800g) MASC.
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Disco (1kg) FEM. AR4362
AR5389
AR3345

Disco (800g) FEM. AR5692
AR5689

Martillo (3kg) FEM. AR4762
AR5692
AR5689

Martillo (4kg) FEM.
AR430

AR3709
AR4269
AR5033

Martillo Pesado (9,08kg) FEM. AL AR430
AR5033

Jabalina (500g) FEM. AR5385

Jabalina (600g) FEM. AR4559

AR4959
AR4130

GC-3882211-A-N-s

BELEN VILLARROYA GIL DE ALBORNOZ

PILAR MALLEN GAZOL
NATALIA SAINZ HURTADO

RUTH PASCUAL CAVERO
GISELA PLANAS ARAN

NOA LOPEZ BLASCO
RUTH PASCUAL CAVERO
GISELA PLANAS ARAN

ZULEIMA BUENO GONZALEZ
VANESA PILAR GIL RESANO
LAURA CIURILA RADU

ALBA SERON PASTOR
SANDRA GARCIA LAGUNA

VANESA PILAR GIL RESANO
SANDRA GARCIA LAGUNA

AITANA ESCAR CONSEJO

OLIMPIA BARRADO ALFARO

LARA PLAYAN GIRON
SILVIA GONZALEZ MONTANER

4538

2598

2388

38.75

35.23

1050

3573

4201

At. Intec-Zoiti

At. Intec-Zoiti

Diputacién Valencia CA.

Hinaco Monzon

Hinaco Monzon

Sanysec - Club Ourense Atletismo

Hinaco Monzon

Hinaco Monzon

At. Intec-Zoiti

Alcampo Scorpio 71
Alcampo Scorpio 71
Alcampo Scorpio 71

Hinaco Monzon

Alcampo Scorpio 71

Hinaco Monzon

At. Intec-Zoiti

FC Barcelona

Hinaco Monzon

At. Intec-Zoiti

20/12/2025

11/10/2025

11/10/2025

19/12/2025

117172026

10/10/2025

11/10/2025

25/10/2025

Castellon-MGH

Manresa

Manresa

Vecindario

Manresa

Funchal - (POR)

Manresa

Madrid-VLL

Disco (1kg) FEM.

Disco (800g) FEM.

Martillo (3kg) FEM.
Martillo (3kg) FEM.
Martillo (3kg) FEM.

Martillo (4kg) FEM.

Martillo (4kg) FEM.

Martillo Pesado (9,08kg) FEM. AL

Jabalina (500g) FEM.

Jabalina (600g) FEM.

U20F
U18F
SF

U16F
U16F

U18F
U16F
UleF

SF
MF
SF
U20F
MF

MF
MF

U18F

U20F

U20F
U20F



